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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

BİRİM KALİTE KOMİTESİ TOPLANTI TUTANAĞI 

 

Toplantı Tarihi : 23.12.2024  

Toplantı Sayısı : 2024/1  

Toplantı Saati : 11:00  

Toplantı Yeri : Dekanlık 2. Kat toplantı salonu 

Birim Kalite Komitesi 23.12.2024 tarihinde toplanmış ve aşağıdaki kararlar alınmıştır.  

 

KARARLAR:   

-2024 yılında Tıp Fakültesinde gerçekleştirilen tüm faaliyetler değerlendirildi.  

-Fakültemizin yeni akreditasyon süreci hazırlık çalışmaları tamamlanmış olup, Tıp Eğı̇tı̇mı̇ Programlarını 

Değerlendı̇rme ve Akredı̇tasyon Derneğı̇ (TEPDAD) tarafından değerlendirilmesi için 10-14 Aralık 2023 

tarihleri arasında ziyaret etmişlerdir. Fakültemiz 01.01.2029 tarihine kadar akredite olmuştur. 

-Fakültemizin fiziki alt yapının iyileştirilmesi yapılmış, Kurulan burs komitesi ve öğrenci destek birimi 

komiteleri çalışmalarına başlamıştır. Geçen yıl olduğu gibi öğrenci topluluklarının faaliyetlerinin düzenli 

olarak yapıldığı ve öğretim üyeleri tarafından desteklendiği, MÖEK gibi öğrenci temsilcilerinin de 

katılımının olduğu kurul ve komiteler çalışmalarına devam etmektedir. 

-Fakültemizde yeni göreve başlayan asistanlara yönelik 16-18 Aralık 2024 tarihlerinde Uyum programı 

düzenlenmiştir. Bu uyum programında ;  

-İletişim Becerileri, 

-Araştırma ve Yayın Etiği,  

-Patolojik Tetkik İsteme ve Örnek Alma,  

-Merkez Laboratuvarı, Biyokimya ve Mikrobiyoloji Laboratuvarları Tanıtım ve İşleyişi,  

-Biyopsikososyal Yaklaşım ve Konsültasyon kavramı (Konsültasyon nedir? Nasıl İstenmelidir ?. 

-Hekimin Yasal Sorumlulukları,  

-Adli Raporlar, 

-Radyolojik Tetkiklerin Tanıtımı ve Tetkik İsteme 

-Epidemiyoloji, 

- Klinik Araştırma Nedir?, 

-Kan Transfüzyon Süreci ve Reaksiyon Yönetimi,  

-Nükleer Tıp Tanıtımı ve Tetkik İsteme,  

Bilimsel Literatüre Ulaşma, Makale Yazma ve Okuma, konularda eğitim verilmiştir.  

-2025 yılında tekrar toplantı yapılması uygun görülmüştür. 

 

 



TOPLANTIYA KATILANLARIN ADI VE SOYADI İMZA 

Doç.Dr.Tuğba SARI (Başkan) KATILDI 

Prof.Dr.Gülçin ABBAN METE (Yönetim Kurulu 

Üyesi) 

KATILDI 

Prof.Dr.Hülya ÇETİN (Kalite Komitesi Koordinatörü ) KATILDI 

Doç.Dr.Gülşah GÜNDOĞDU (Akademik Temsilci) KATILDI 

Dr.Öğr.Üyesi Hande ŞENOL (Akademik Temsilci) KATILDI 

Dr.Öğr. Üyesi Metin Deniz KARAKOÇ (Akademik 

Temsilci) 

KATILDI 

Naife ADAK (Fakülte Sekreteri) KATILDI 

Ahmet Aykut (İdari Temsilci) KATILDI 

Onur ALTINOVA (Öğrenci Temsilcisi) KATILMADI 

 


